Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 16.08.2024 13:01
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16.08.2024№415-рг

с. Мошенское

О признании утратившим силу распоряжения
Администрации Долговского сельского поселения

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
Долговского сельского поселения от 18.11.2019 № 23-рг «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета
Долговского сельского поселения».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                      Т.В. Павлова

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8455AEA9-C77F-42D1-9F23-D61B552DD2F1